прикАз tt ilL
по МБоУ Советская СошI

от 10.0б.2022r.

кОб итогах реализации программы

Еаставничества в МБоУ Советской сош
на 202t -2022 учебньlй год)

ВоисПолнениеПрикаЗашкоJIыоТО1.1О.2О22Ns190/1,всВяЗис
IIоДВеДениеМитоГоВреаJIиЗациишрограММынасТаВничесТВевМБоУСоветской

СОШ на202|-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Авсецину Е,А.

Т.Н. Емельяненко
Щиректор

ЁO{,i.i

1.ПринятьксВеДениюиТогиреализациипроГраМмынасТаВничесТВавМБоУ
Советской соШ на 2О2|-2О22учебный год (приложение Nч1),

2. Прололжить организацию работы по наставничеству в2022-2023 учебный гол,

3.КонтроJIЬзаисПолнениемприкаЗаВозложиТЬназаМесТителяДиректорапоВР

;i 9,. i]] {.l1

_l

а)

а

€

ар-*q\

ъitеi;t

\ь